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гр. София,  01.02.2018 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 01.02.2018 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

881 по описа за 2017 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение разпоредбите на чл.142, ал. 1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, 

на именното повикване в 11.45 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] редовно уведомен от предходно с.з., се представлява 

от адв. Т., упълномощена отпреди.   

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ на ДОДОП при ЦУ на НАП – С., редовно уведомен от 

предходното с.з., не се явява и не се представлява. 

СГП редовно призована по чл.137, ал.7 АПК, не изпраща прокурор за встъпване и 

участие в производството по реда на чл.159, ал.1, изр.2 ДОПК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Г. А. е налице. 

адв.Т.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  намира, че процесуални пречки за разглеждане на делото днес няма, поради 

което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 



ДОКЛАДВА писмена молба от 30.10.2017 г. на вещото лице Г. А. с конкретизирана 

данъчна и осигурителна информация, необходима за изготвяне на заключение по 

ССЕ. 

КОНСТАТИРА, че преписи от същата са връчени на жалбоподателя на 09.11.2017 г., 

на ответника на 03.11.2017 г., без към датата на днешното с.з. да са изразени от тяхна 

страна възражения или становище. 

ДОКЛАДВА разпечатки от Търговския регистър за регистрацията на жалбоподателя и 

доставчиците по спорните фактури, във връзка с определяне на компетентните 

териториални дирекции на НАП за извършване разкриване на данъчна и осигурителна 

информация, съгласно чл.74, ал.2, т.2 ДОПК. 

ДОКЛАДВА определение на съда от 24.11.2017 г. за разкриване на съответната 

данъчна и осигурителна информация по чл.74, ал.2, т.2 ДОПК, подробно 

конкретизирана в молбата на вещото лице от 30.10.2017 г. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 29-05-37/06.12.2017 г. на ТД на НАП-С. с приложени 

писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и осигурителна 

информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 11-24-00-3343/07.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „К. 

поляна“ с приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 03 24-00-2480/07.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „В.“ с 

приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] и  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 17-24-00-3923/08.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „В.“ с 

приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 05-24-00-1346/11.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „С.“ с 

приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 



ДОКЛАДВА писмо изх.№ 1524-00-1949#1/12.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „М.“ 

с приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 16844/12.12.2017 г. на ТД на НАП-Велико Т., Офис В. с 

приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация за  [фирма] , ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 04-24-00-2650/13.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „О.“ с 

приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] и  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 10-44-00-6772/13.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис 

„Център“ с приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на 

данъчна и осигурителна информация за:  

 [фирма], ЕИК  201388999; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма] ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 19-24-03-2429/13.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „Л.“ с 

приложени писмени доказателства в процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] и  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 2544-00-2626/20.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Дирекция 

„Средни данъкоплатци и осигурители“ с приложени писмени доказателства в 

процедурата по разкриване на данъчна и осигурителна информация за  [фирма], 

ЕИК[ЕИК]. 



ДОКЛАДВА молба от 25.01.2018 г. на юрк. И. – процесуален представител на 

ответника с приложени писмени доказателства относно квалифицираните електронни 

подписи, използвани от органи по приходите при издаване на актове в процесната 

ревизия, с преписи за жалбоподателя, както и електронен носител (CD), съдържащ 

файлове от извършените проверки за валидността на квалифицираните електронни 

подписи на органите по приходите, участвали в процесната ревизия, които се 

ВРЪЧИХА на адв. Т. – пълномощник на жалбоподателя в днешното с.з. 

ДОКЛАДВА писмена молба на вещото лице Г. А. от 30.01.2018 г., с която информира 

съда, че вече е постъпила изисканата от него данъчна и осигурителна информация. 

ВЕЩО ЛИЦЕ А.: Оказва ми се необходимото съдействие от жалбоподателя по имейл, 

но е необходима проверка в предприятието му в [населено място], тъй като сега е 

периодът на годишно приключване, поради което е нужно по-продължително време за 

работата ми по експертизата. 

адв.Т.: Не възразявам да се приемат всички доказателства, постъпили в процедурата 

по разкриване на данъчна и осигурителна информация от ТД на НАП-С. и ТД на 

НАП-Велико Т., както се докладваха подробно от съда по-горе в протокола. Не 

възразявам да се  приемат постъпилите разпечатки на хартиен носител по чл.184, 

ал.1, изр.1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК към молбата на юрк. И. – процесуален 

представител на ответника от 25.01.2018 г. Нямам искане за оглед на приложения към 

същата електронния носител (CD), съдържащ разпечатки от извършените проверки за 

титулярството и валидността на квалифицираните електронни подписи на органите по 

приходите, участвали в процесната ревизия. Държим на ССЕ, като моля да се даде 

възможност на вещото лице, въз основа на вече постъпилите материали с разкрита 

данъчна и осигурителна информация и след проверка в счетоводството на доверителя 

ми в [населено място], да изготви заключение по ССЕ. 

СЪДЪТ за изготвяне на допуснатата ССЕ и по доказателствените искания от днешно 

с.з., на основание чл.171, ал.2, изр.1 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 



и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо изх.№ 

29-05-37/06.12.2017 г. на ТД на НАП-С.. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо изх.№ 

11-24-00-3343/07.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „К. поляна“. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] и  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо 

изх.№ 03 24-00-2480/07.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „В.“. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо изх.№ 

17-24-00-3923/08.12.2017 г. на ТД на НАП-С.. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо изх.№ 

05-24-00-1346/11.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „С.“. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо изх.№ 

1524-00-1949#1/12.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „М.“. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за Й. У. С.“ Е. , ЕИК[ЕИК] с писмо изх.№ 

16844/12.12.2017 г. на ТД на НАП-Велико Т., Офис В.. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] и  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо 

изх.№ 04-24-00-2650/13.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „О.“. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация с писмо изх.№ 10-44-00-6772/13.12.2017 г. на ТД на 

НАП-С., Офис „Център“ за: 

 [фирма], ЕИК  201388999; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 



 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма] ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК]; 

 [фирма], ЕИК[ЕИК] 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] и  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо 

изх.№ 19-24-03-2429/13.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „Л.“. 

ПРИЕМА писмени доказателства, постъпили в процедурата по разкриване на данъчна 

и осигурителна информация за  [фирма], ЕИК[ЕИК] с писмо изх.№ 

2544-00-2626/20.12.2017 г. на ТД на НАП-С., Дирекция „Средни данъкоплатци и 

осигурители“. 

ПРИЕМА представените заверени разпечатки на хартиен носител по чл.184, ал.1, 

изр.1 вр. § 2 от ДР на ДОПК към молба на юрк. И. – процесуален представител на 

ответника от 25.01.2018 г., както подробно са описани в същата относно 

квалифицираните електронни подписи, използвани от органи по приходите при 

издаване на актове в хода на процесната ревизия. 

ПРИЛАГА към дело електронен носител (CD), съдържащ разпечатки от извършените 

проверки за валидността на квалифицираните електронни подписи на органите по 

приходите, участвали в процесната ревизия, предвид липсата на искане от 

жалбоподателя за негов оглед по реда на чл.184, ал.1 изр.2 АПК вр. § 2 от ДР на 

ДОПК. 

ДАВА на вещото лице Г. А. А. по чл.197, ал.1, изр.2 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, въз 

основа на постъпилите материали от процедурата по разкриване на данъчна и 

осигурителна информация и след проверка в счетоводството на жалбоподателя в 

[населено място], да изготви заключение по възложената му ССЕ, за изслушване в 

следващото с.з. 



ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 05.04.2018 г. – 11.00 часа, за когато жалбоподателя 

и вещото лице са уведомени от днес, СГП е призована по реда на чл.137, ал.7 АПК вр. 

§ 2 от ДР на ДОПК.  

 

Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12.10 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

 

СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


